Sendo que foi em toda sua tramitação atendida à legislação pertinente, consoante o bem elaborado 
parecer do Departamento jurídico, adjudico e homologo o objeto desta licitação em favor da empresa: 

• G2 GESTÃO EM SERVIÇOS LTDA, CNPJ: 47.557.914/0001-11, com o valor global de R$ 55.000,00 
(Cinquenta e cinco mil reais) referente ao Lote 01. 

Fazenda Rio Grande, 16 de setembro de 2024